
 

PRACOVNÍ OBUV 

VM Footwear, kotníková obuv STOCKHOLM 
 

Kotníková pracovní obuv, celokožená. Absorpce energie v oblasti paty, 

odolnost podešve proti pohonným látkám, odolnost proti skluzu, 

antistatické vlastnosti. 

695,- 
ceny s DPH 

 



 
BUNDA PRACOVNÍ 

ULTIMO šedá 

Zateplená nepromokavá bunda s kapucí v límci, kapsička na mobil, reflexní 

doplňky, rukávy lze stáhnout suchým zipem, vhodná pro potisk. 

1135,- 

 



 

PRACOVNÍ RUKAVICE 
TEGERA® 887 je velmi komfortní prodyšná nylonová rukavice máčená 

v nitrilové pěně, která Vám poskytne fantastický úchop. Rukavice mají velmi 

chytře provedený vzor na dlani, který Vám dá jistotu skvělého úchopu i při 

práci v mastném  prostředí. Díky pružné nylonové manžetě rukavice velmi 

dobře sedí. TEGERA® 887 je mimořádně vhodná pro stavební dělníky, tesaře, 

skladníky, automechaniky, atd. 

118,- 
 


